
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1344/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-22

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LX/784/08 
Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie nadania statutu dla Osiedla 
Uzdrowisko Swoszowice – druk nr 724.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)* zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LX/784/08 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie nadania statutu dla Osiedla Uzdrowisko 
Swoszowice – druk nr 724, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 1344/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-05-22

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LX/784/08 
Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie nadania statutu dla Osiedla 
Uzdrowisko Swoszowice – druk nr 724. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

Wprowadza się w formie autopoprawki następujące zmiany w treści projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LX/784/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 
grudnia 2008 r. w sprawie nadania statutu dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice – druk 
nr 724:

1) § 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „w treści statutu wyrażenie: „strefa ochronna” 
zastępuje się wyrażeniami: „strefa ochrony uzdrowiskowej”, użytymi w odpowiednich 
przypadkach i liczbie.”;

2) w § 1 pkt 2 uchwały wyrażenia: „… strefie ochronnej „A”…” zastępuje się wyrażeniami: 
„… strefie ochrony uzdrowiskowej „A”…”;

3) w § 1 pkt 2 uchwały wyrażenie: „…strefy ochronnej „C”…” zastępuje się wyrażeniem: 
„…strefy ochrony uzdrowiskowej „C”…”.

4) w § 1 pkt 3 uchwały po wyrażeniu „zmienia się” dodaje się przyimek „w”.
5) załącznik nr 3 do statutu zamienia się na załącznik do niniejszej uchwały.

UZASADNIENIE

Od dnia 7 lipca 2011 r. obowiązują zmiany wprowadzone do ustawy o lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych (Dz. U. z 2005 r. Nr 167 poz. 1399 z późn. zm.) wprowadzone ustawą 
z dnia 4 marca 2011 r. (Dz. U. Nr 73, poz. 390 z późn. zm.). Ponieważ dotyczą one 
niektórych zapisów statutu nadanego dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice przez Radę Miasta 
Krakowa w dniu 17 grudnia 2008 r. uchwałą Nr LX/784/08, konieczne jest dokonanie w nim 
zmian. Niniejsza autopoprawka uwzględnia zmiany w załączniku nr 3, wprowadzone przez 
Biuro Planowania Przestrzennego, które są zgodne z aktualnie obowiązującą uchwałą Nr 
XII/130/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice Uzdrowisko''. 
Nowy załącznik nr 3 do statutu Osiedla Uzdrowisko Swoszowice uwzględnia cały teren 
objęty lecznictwem uzdrowiskowym, w tym obszar Parku Zdrojowego objęty ochroną na 
podstawie przepisów odrębnych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 
Równocześnie autopoprawka precyzuje zaproponowane w projekcie uchwały (druk 724) 
zmiany związane z wprowadzeniem prawidłowej terminologii określonej w powyższej 
ustawie oraz koryguje omyłkę pisarską.


